令和４年度第３回千歳市卸売市場運営委員会 議事概要（公開用）

日 時：令和５年１月13日（金）13:30～13:50

場 所：千歳市役所本庁舎２階 庁議室

出席者：＜委    員＞ 野澤委員、石川委員、及川委員、佐藤委員、中橋委員、松浦委員

伊林委員、齊藤委員、増子委員、前野委員、阿部委員

欠席：中村委員

＜事 務 局＞ 大和産業振興部長、松石産業振興部次長

朱田公設卸売市場長、小野寺管理係長

１ 開会

２ 挨拶

  大和部長

３ 会議の公開、会議録の作成について

事務局より、資料１「会議の公開と会議録の作成に関する諸規定（抜粋）」に基づき説明した

後、委員長から本日の会議は公開とし、会議録の作成方法は発言内容を要約して記録する旨を提

案し、委員会として、これを決定した。

４ 議事事項

（１）千歳市公設卸売市場における今後の運営及び施設整備にかかる意見報告書（草案）について

事務局より、資料２「意見報告書（草案）」に基づき説明を行い、審議した結果、原案通り

の内容で決定した。

委員からの意見、質問等は特になし。

５ その他

  事務局から次の事項について、報告があった。

  ・意見報告書の提出日程について

・次回会議の開催日程について

・議事録の公表について

委員長から次の事項について、要望があった。

・市場の整備方法を議論するために必要な先進地市場視察の予算化について

                             以上